

## Soupis prací a výkaz výměr

S: 201910B	Rekonstrukce soc.zařízení SŠPU Hodonín		
O: SO 01	1.etapa - havarijní stav		
R:			
		MJ	množství
		Méněpráce	
		<b>Celkem</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Celkem
	<b>Díl: 61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>			
10	601011102R00	Postřík stropů cementový ručně	m2	37,230	63,35
11	60101112R00	Omitka stropů jádrová ručně, stropy, nadpraží oken	m2	37,230	181,09
12	601011141RT1	Štuk na stropech ručně, flouštká vrstvy 2 mm, nadpraží oken	m2	37,230	335,36
					12 485,32

Díl: M21	<b>Elektromontáže - pavilon A</b>				
96	2101	Demontáž stáv., dodávka a montáž vypínačů u vstupů na WC	soub	3,000	335,36
97	2102	Dodávka stropního svítidla - LED koupelnový přisazený panel vel.600x600 mm,50W/230V, parametry - viz textová PD	ks	6,000	2 422,02
99	900 RT3	HZS výměna svítidel - demontáž stáv.a montáž nových	h	15,000	223,57
100	910 R00	Hzs - nezměřitelné montážní práce elektro	h	12,000	223,57
					1 006,07
					14 532,11

Díl: M21	<b>Elektromontáže - PAVILON B</b>				
84	210 2	Dodávka stropního svítidla - LED koupelnový přisazený panel vel.600x600 mm,50W/230V, parametry - viz textová PD	ks	8,000	2 422,02
85	21001	Demontáž stáv., dodávka a montáž vypínačů u vstupů na WC	soub	4,000	335,36
87	900 RT3	HZS výměna svítidel - demontáž stáv.a montáž nových	h	12,000	223,57
88	910 R00	Hzs - nezměřitelné montážní práce elektro	h	16,000	223,57
					3 577,14
					19 376,15

Díl: M21	<b>Elektromontáže - Pavilon C</b>				
79	210 2	Dodávka stropního svítidla - LED koupelnový přisazený panel vel.600x600 mm,50W/230V, parametry - viz textová PD	ks	6,000	2 422,02
80	21001	Demontáž stáv., dodávka a montáž vypínačů u vstupů na WC	soub	2,000	335,36
82	900 RT3	HZS výměna svítidel - demontáž stáv.a montáž nových	h	6,000	223,57
83	910 R00	Hzs - nezměřitelné montážní práce elektro	h	12,000	223,57
					2 682,85
					14 532,11

<b>Budova A - změna ZTI - ležatá kanalizace</b>					
19	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	ks	1,000	1 117,85
20	899 01	Dodávka poklopu vel.600/600 mm s úpravou pro položení dlažby	ks	1,000	2 608,33
7	273310020RA0	Základové desky z betonu prostého včetně bednění z betonu C 12/15, štěrkopískový polštář 250 mm	m3	2,918	2 049,40
8	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí	t	0,300	21 611,86
13	631313511RM1	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15, z betonu prostého	m3	1,021	2 049,40
					6 483,56
					2 093,26

15	965200014RA0	Bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí	m3	1,021	1 378,69	1 408,19
16	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,918	1 192,38	3 479,84
25	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	14,592	137,87	2 011,78
<b>Budova A - změna ZTI - Ostatní</b>						
42	721SŠPU-1	Komínek odvětrací DN110	kus	2,000	484,40	968,81
43	721-SŠPU-2	Komínek odvětrávací DN75	kus	1,000	409,88	409,88
27	28348133RL	Komínek odvětrávací DN110	kus	2,000	633,45	1 266,90
28	28348132RL	Komínek odvětrávací DN75	kus	1,000	558,93	558,93
<b>celkem MNPC bez DPH</b>						<b>117 753,29</b>

## Soupis prací a výkaz výměr

S:	201910B	Rekonstrukce soc.zařízení SŠPU Hodonín			
O:		1.etapa - havarijní stav			
R:					
		Vícepráce			
<b>P.č.</b>	<b>Číslo položky</b>	<b>Název položky</b>	<b>MJ</b>	<b>množství</b>	<b>Celkem</b>
<b>Díl: 61</b>	<b>Uprawy povrchů vnitřní</b>				
	612473185R00	Příplatek za zabudované omitníky v ploše stěn	m2	645,100	11 740,82
	602011112RT5	Omitka jádrová Cemix 082, ručně	m2	645,100	245,74
3	342255022R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 7,5 cm	m2	10,000	484,40
40	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	9,414	335,36
<b>Navyšeni množství - Bourací práce - likvidace suti + přesuny (stavební úpravy)</b>					
104	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	32,250	350,00
105	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	32,250	200,00
106	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	612,750	18,00
107	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	32,250	350,00
108	979082121R00	Příplatek k vnitřnost. dopravě suti za dalších 5 m	t	64,500	45,00
109	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	32,250	550,00
<b>ZTI - A - Bourací práce - likvidace suti + přesuny</b>					
104	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	7,772	350,00
105	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,772	200,00
106	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	147,673	18,00
109	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	7,772	550,00
<b>ZTI - B - Bourací práce - likvidace suti + Přesuny</b>					
104	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	1,448	350,00
105	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,448	200,00
106	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	27,511	18,00
109	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	1,448	550,00
<b>ZTI - C - Bourací práce - likvidace suti + Přesuny</b>					
104	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	1,670	350,00
105	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,670	200,00
106	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	31,730	18,00
109	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	1,670	550,00
<b>Díl: 342</b>	<b>Sádrokartonové konstrukce</b>				

9	342264051RT3	Podhled sádkartanový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	37,230	462,05	17 202,00
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						
	210800101R00	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	375,000	28,00	10 500,00
	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	440,000	28,00	12 320,00
	34561409	Svorka WAGO 273-100 3x1,5	kus	160,000	2,56	409,60
	345715380	Krabice univerzální bezhalogenová KU 68-1901 HF	kus	32,000	16,66	533,12
	283424107	Hmoždinka plastová DELTA 9x70 mm	kus	224,000	5,40	1 209,60
	953992510R00	Hmoždinky do SDK podhledů DN do 6 mm	kus	172,000	20,00	3 440,00
	34535400	Strojek spínače 1pólového Tango 3558-A01340 řaz.1	kus	8,000	94,74	757,92
	34535441	Strojek spínače 2pólového Tango 3559-A02345	kus	8,000	115,89	927,12
	34536498	Kryt spínače Tango 3558A-A00933	kus	9,000	60,81	547,29
	34551612	Zásuvka Tango 5518A-A2359	kus	9,000	117,53	1 057,77
	34536700	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	18,000	21,56	388,08
	2102	Dodávka stropního svítidla - LED koupelnový přisazený panel vel.600x600 mm,50W/230V, parametry - viz textová PD	ks	20,000	2 422,02	48 440,40
	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	498,000	39,81	19 825,38
	210100351R00	Upávka pro kabely do 4 žil, do P 21	kus	40,000	92,70	3 708,00
	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	32,000	56,50	1 808,00
	220261622R00	Osazení hmoždinky 8 mm v cihelné zdi	kus	224,000	41,70	9 340,80
	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	9,000	59,00	531,00
	34551610	Zásuvka Tango 5518A-A2349	kus	9,000	113,03	1 017,27
	210201001	svítidlo LED bytové stropní/1 zdroj	ks	24,000	280,00	6 720,00
	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	64,000	363,00	23 232,00
	220890202R00	Revize	h	40,000	504,99	20 199,60
	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce, demontáž elektroinstalace	h	48,000	363,00	17 424,00
	973100011RA0	Vysekání kapes ve zdivu z cihel, 30 x 30 x 15 cm	kus	9,000	174,99	1 574,91
	973032619R00	Vysekání kapes cih.duté špalík, krabice 15x15x10cm	kus	32,000	62,59	2 002,88
	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	240,000	69,59	16 701,60
	220261664R00	Zazdění drážky	m	240,000	14,01	3 362,40
	210900155	skutečný stav - pasport elektroinstalace	h	20,000	504,99	10 099,80
<b>Budova A - změna ZTI - ležatá kanalizace</b>						
1	13971101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorech v hornině 3	m3	6,800	165,00	1 122,00

2	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	6,800	12,00	81,60
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	6,800	135,00	918,00
5	175101109R00	Obsyp potrubí příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	1,200	350,00	420,00
6	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,800	145,00	986,00
25	965042241RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	5,112	1 192,38	6 095,44
	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30 (B 30)	m3	5,079	3 350,00	17 013,65
8	273362021R00	Výtluž základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí	l	0,522	21 611,86	11 284,70
90	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	20,083	17,16	344,62
25	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	20,083	137,87	2 768,76
104	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	l	12,780	350,00	4 473,00
105	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	l	12,780	200,00	2 556,00
106	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	l	242,820	18,00	4 370,76
107	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	l	12,780	350,00	4 473,00
108	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	l	25,560	45,00	1 150,20
109	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	l	12,780	550,00	7 029,00
		Demontáž stávající kanalizace 5m	m	5,000	150,00	750,00
		Obetonování stávajícího vdeň KT = 1,5*0,5*1,0	m3	0,750	2 950,00	2 212,50
		přechod KT/PVC (KG) DN 200	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
		Potrubí PVC (KG) DN 200	m	1,000	350,00	350,00
40	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	l	13,219	335,36	4 433,04
<b>Budova A - změna ZTI - Ostatní</b>						
65	7220202424R00	Armatury k potrubím z plastů kulový kohout nerozebiratelný, spoj svařováním, D 32 mm	kus	2,000	409,88	819,76
	722000710	Šroubení DN 25	ks	1,000	193,26	193,26
	722000710	Šroubení DN 32	ks	1,000	193,26	193,26
	722000727	Tlakoměr A 100. 0-1MPa	ks	1,000	748,94	748,94
	722130224	Potrubí z oce. Rour závitových pozink. bežných, - DN 32	m	2,000	539,14	1 078,29
14	909 R0L	HZS-Demontáž + přízásobení rozvodů ZTI	h	16,000	223,57	3 577,14
<b>celkem VCP bez DPH</b>						<b>570 888,58</b>